UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

          Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 4 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn về nội dung, yêu cầu

kỹ thuật đối với cơ sở dữ liệu hồ

sơ quy hoạch; việc thu thập, cập

nhật, xử lý, khai thác, sử dụng

thông tin, dữ liệu của hệ thống

thông tin và cơ sở dữ liệu quốc

gia về quy hoạch

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị tại Công văn số 607/SKHĐT-TH ngày 08/4/2022 của Sở
Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn về nội dung,

yêu cầu kỹ thuật đối với cơ sở dữ liệu hồ sơ quy hoạch; việc thu thập, cập
nhật, xử lý, khai thác, sử dụng thông tin, dữ liệu của hệ thống thông tin và cơ

sở dữ liệu quốc gia về quy hoạch; sau khi nghiên cứu, Ban Dân tộc tỉnh thống
nhất nội dung của dự thảo.

Ban Dân tộc thông tin để Quý Sở để tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-04-12T15:26:05+0700

		2022-04-12T15:26:05+0700